DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIABETES MELLITUS TIPO 2:
PRINCIPAIS MEDIDAS PREVENTIVAS NO PRÉ E PÓS COMPLICAÇÕES NO
MUNICÍPIO DE EXU, PE de autoria de ANA CARYNE XENOFONTE MATIAS, ANDRÉA
COUTO FEITOSA, SAMANTHA PÂMELA ALMEIDA, WALLINGSON MICHAEL
GONÇALVES PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106551

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106551